MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 – ALTERAÇÃO Nº 5

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

considerando a necessidade de adequação da carga horária dos cargos de Fisioterapeuta e

Terapeuta Ocupacional constantes no Edital do Concurso Público nº 01/2020, publicado no Órgão Oficial Eletrônico do

Município do dia 03 de março de 2020, edição nº 2536;

torna público o seguinte:

O Edital do Concurso Público nº 01/2020 passa a vigorar com a seguinte alteração:

- Para os cargos de Fisioterapeuta e Terapeuta Ocupacional a carga horária de trabalho é de

30 horas semanais.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de julho

de 2020.

LUCIO DE MARCHI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.659, de 15/07/2020